



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Puk Scharbau ApS

Wibrandtsvej 73, 2300, København S

CVR-nr. 31 50 07 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Puk Scharbau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Puk Scharbau ApS
Wibrandtsvej 73
2300, København S

CVR-nr.: 31 50 07 53
Stiftet: 16. juni 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Puk Scharbau

Revisor

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning, anden rådgivning om driftsledelse samt anden undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.123 t.kr. mod 2.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod 1.122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.123.378	2.088.042
1 Personaleomkostninger	-715.442	-697.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.886	0
Driftsresultat	403.050	1.390.125
Andre finansielle indtægter	239.747	74.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-576	-852
Resultat før skat	642.221	1.463.539
Skat af årets resultat	-150.101	-341.492
Årets resultat	492.120	1.122.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	35.900
Overføres til overført resultat	441.520	1.086.147
Disponeret i alt	492.120	1.122.047



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.704	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.704</u>	<u>0</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.907.483	2.203.181
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.907.483</u>	<u>2.203.181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.920.187</u>	<u>2.203.181</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.129	335.167
Andre tilgodehavender	5.029	4.615
Tilgodehavender i alt	<u>113.158</u>	<u>339.782</u>
Likvide beholdninger	<u>1.031.987</u>	<u>1.229.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.145.145</u>	<u>1.569.033</u>
Aktiver i alt	<u>4.065.332</u>	<u>3.772.214</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.666.586	3.225.066
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	35.900
Egenkapital i alt	<u>3.842.186</u>	<u>3.385.966</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.947	8.246
Selskabsskat	5.190	4.559
Anden gæld	202.009	373.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.146</u>	<u>386.248</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>223.146</u>	<u>386.248</u>
 Passiver i alt	 <u>4.065.332</u>	 <u>3.772.214</u>



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	591.293	580.406
Pensioner	48.037	55.800
Andre omkostninger til social sikring	4.883	5.610
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>71.229</u>	<u>56.101</u>
	<u>715.442</u>	<u>697.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>576</u>	<u>852</u>
	<u>576</u>	<u>852</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>17.590</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>17.590</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-4.886</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-4.886</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>12.704</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	2.203.181	2.203.181
Tilgang i årets løb	<u>501.310</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.704.491</u>	<u>2.203.181</u>
Årets opskrivninger	<u>202.992</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>202.992</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.907.483</u>	<u>2.203.181</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.225.066	2.138.919
Årets overførte overskud eller underskud	441.520	1.086.147
	3.666.586	3.225.066
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	35.900	40.000
Udloddet udbytte	-35.900	-40.000
Udbytte for regnskabsåret	50.600	35.900
	50.600	35.900


